РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

    КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление
от «  » декабря  2019 года                                                                     №

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Завражное сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области на 2016-2026 годы»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2004 года №131-ФЗ, п.8 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Завражное сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области

постановляю:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Завражное сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019-2026 годы»;

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой;

3. Постановление вступает в силу с момента публикации.

Глава Завражного сельского поселения:                                               И.А.Панина

План реализации

 муниципальная программа

комплексного  развития систем транспортной инфраструктуры на территории Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области

на 2019– 2025 годы

программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Завражного сельского поселения на 2019 – 2025 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки реализации
	Объем финансирования, руб.
	Ответственный за реализацию мероприятия

	1.
	Установка дорожных знаков улично-дорожной сети
	2019-2025г.
	30 000
	администрация Завражного сельского поселения

	2.
	Освещение автомобильных дорог
	2019-2025 г.
	50 000
	администрация Завражного сельского поселения

	3.
	Зимнее содержание дорог населенных пунктов Завражного сельского поселения
	2019 г.
	224 400
	администрация Завражного сельского поселения

	4.
	Ремонт автомобильной дороги

С.Завражье, ул.Колхозная, ул.Набережная, ул.Юрьевецкая (укрепление дорожного полотна, укрепление обочин ) .200 м
	2019г.
	96 000
	администрация Завражного сельского поселения